Zadania, o których mowa w § 1, wykonywać będzie Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności z siedzibą w Tychach przy ul. Budowlanych 59, utworzony uchwałą Rady Miasta Tychy 

nr 0150/XII/205/2003 z dnia 25 września 2003 r. 

§ 3. 1. Na realizację zadań, o których mowa w § 1, Powiat przeznaczy środki w wysokości 71.691,19 zł. 

(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 19/100). 

2. Środki, o których mowa w punkcie 1 niniejszego paragrafu, stanowią 29% kwoty 247.211,00 zł, jaką na 

działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach w roku 

2025 planuje przeznaczyć Miasto.